§. 61. Alia itidem bina miracula ex Processu Panormitano; videlicet unum in sanatione mirabili Fr. Seraphini Puglisi ex Ordine Beatæ Mariæ de Monte Carmelo. Vir iste Religiosus maligna febris lethaliter exustus, ac decimo septimo suæ infirmitatis die omnino derelictus à Medicis constanter afferentibus, hora quinta, aut sexta noctis proximè insequentis expiraturum, jamque missa loquela, & visu luctans cum ultimo agone, mox ut opem Beatæ Rosæ toto corde imploravit, eandem habuit manifestè conspicuam, subitoque valens, incolumis, vegetus cum stupore omnium evasit.

§. 62. Novissimum denique in Angela Gibaja quæ duplici febris tertiana continua, & maligna, cum ingenti capitis, ac stomachi dolore, statuumque copia per dies 27. dirè excruciatu, demùm à Medico palam conclamata properabat ad mortem, perque sex horarum spatium laborans in

agone

Morbus immedicabilis.

Brachium aridum repente sanatur.

Idem Æthiops excipitur.

Attractam Rosæ vestes saluti reddunt.

Moribunda statim vires recuperat.

Clemens IX. primus ad Aras extulit, & in Peruvia Regni Patronam elegit.

Clemens I. ad totam Americam, & Philippinas, & Indias extendit.

In extremis laborans illicò sanatum recipit.

Patienti imagine Rosæ ventri applicita sana in continuo reddidit.

A Medicis derelictus ope Rosæ incolumis evasit.

A mortis agone ad vitam statim revocatur.

gone, hortatu matris invocavit opem B. Rosæ, oleoque ex lampade coram istius Altari pendula desumpto in stomachi regione, collo, pectore peruncta, statim & incontinenti pristinae salutis cum omnimoda fracturarum virium reparatione fuit restituta.

§. 63. Cum igitur jam nihil deesset eorum, quæ Sacrosanctæ functioni Canonizationis hujus dilectæ Christi Domini Sponsæ Rosæ necessaria erant, ex Sanctorum Patrum autoritate, Sacrorum Canonum Decretis, & Sanctæ Romanæ Ecclesiæ antiqua consuetudine, ac novorum Decretorum præscripto: rogantibus Charissimis in Christo filiis nostris Regina Marianna Regente, ac etiam Carolo II. itidem Hispaniarum Rege, toto Ordine Fratrum Prædicatorum Sancti Dominici, Regno Peruano, & omnibus Provinciis Americæ, accedentibus etiam precibus Venerabilium Fratrum nostrorum Archiepiscoporum, & Episcoporum Regnorum Hispaniæ, & Indiarum, justum & debitum esse censuimus, ut prædictam Beatam quam ipse Dominus de die in diem magis clarificat è Cælis; Nos quoque venerationis officio laudemus, & glorificemus in terris, propterea annuimus, ut hodierna die publicè in Sacrosanctâ Basilica Principis Apostolorum Missæ Sacro peracto ejus Canonizatio haberetur, eademque die in prædictâ Sacrosanctâ Vaticana Basilica, in qua solemnè ritu cum ejusdem Sanctæ Romanæ Ecclesiæ Cardinalibus, Patriarchis, Archiepiscopis, & Episcopis, ac dilectis filiis Romanæ Curie Prælati, Officialibus, & familiaribus nostris, Clero Seculari, & Regulari, ac maxima Populi frequentia manè convenimus, repetitis ter pro Canonizationis Decreto Nobis per dilectum filium Ludovicum tituli Sanctæ Sabinae Cardinalem Portocarrero post Sacros hymnos, Litanias, aliasque preces Spiritus Sancti gratia ritè implorata.